
Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

421,758.92           

06/06/2014 TRANSFERENCIA RECIBIDA  TRANSFERENCIA RECIBIDA SEGÚN SISTEMA DYNAMIC  420,850.00                842,608.92           

16/06/2014 CHEQUE #7039

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
4,000.00                        454,808.92           

16/06/2014 CHEQUE #7040

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
3,000.00                        451,808.92           

16/06/2014 CHEQUE #7041

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
4,200.00                        447,608.92           

16/06/2014 CHEQUE #7042

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
5,000.00                        442,608.92           

16/06/2014 CHEQUE #7043

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
1,350.00                        441,258.92           

16/06/2014 CHEQUE #7044

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
1,500.00                        439,758.92           

16/06/2014 CHEQUE #7045

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
4,000.00                        435,758.92           

16/06/2014 CHEQUE #7046

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
500.00                           435,258.92           

16/06/2014 CHEQUE #7047

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE  

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
7,000.00                        428,258.92           

16/06/2014 CHEQUE #7048

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO ANEXO NO. 0405/2014, 

DOCUMENTO ORIGINAL DG055505.
2,000.00                        426,258.92           

16/06/2014 CHEQUE #7049

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO ANEXO NO. 0405/2014, 

DOCUMENTO ORIGINAL DG055505.
3,000.00                        423,258.92           

16/06/2014 CHEQUE #7050

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO. 0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505.
1,500.00                        421,758.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
2,000.00                        840,608.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.
10,000.00                     830,608.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014
5,000.00                        825,608.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
5,500.00                        820,108.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,800.00                        815,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,000.00                        811,308.92           
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Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

VALOR EN RD$ 

Libro de Banco

Del 01 al 30 de JUNIO del año 2014

Cuenta Bancaria No: 010-239930-1

Balance Inicial:421,758.92

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
5,500.00                        805,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
6,000.00                        799,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
3,500.00                        796,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505V
4,500.00                        791,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
7,500.00                        784,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
10,000.00                     774,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

3,000.00                        771,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

2,000.00                        769,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

8,000.00                        761,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
1,500.00                        759,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
700.00                           759,108.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
5,000.00                        754,108.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
10,000.00                     744,108.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
5,000.00                        739,108.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
5,000.00                        734,108.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
1,200.00                        732,908.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
1,500.00                        731,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.
8,000.00                        723,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.
4,000.00                        719,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.
2,000.00                        717,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.
5,000.00                        712,408.92           
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Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

VALOR EN RD$ 

Libro de Banco

Del 01 al 30 de JUNIO del año 2014

Cuenta Bancaria No: 010-239930-1

Balance Inicial:421,758.92

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
2,500.00                        709,908.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,500.00                        705,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
5,000.00                        700,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
3,000.00                        697,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
8,000.00                        689,408.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
2,100.00                        687,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
1,500.00                        685,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,000.00                        681,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,500.00                        677,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

8,000.00                        669,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

10,000.00                     659,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

5,000.00                        654,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
4,000.00                        650,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,800.00                        645,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
5,000.00                        640,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
3,000.00                        637,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,000.00                        633,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
10,000.00                     623,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
6,000.00                        617,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
4,000.00                        613,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
2,000.00                        611,508.92           

Página 3 de 5



Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

VALOR EN RD$ 

Libro de Banco

Del 01 al 30 de JUNIO del año 2014

Cuenta Bancaria No: 010-239930-1

Balance Inicial:421,758.92

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505
2,500.00                        609,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.
6,000.00                        603,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

5,000.00                        598,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

7,000.00                        591,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

7,000.00                        584,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

4,000.00                        580,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
2,500.00                        577,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

2,000.00                        575,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
3,000.00                        572,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
6,000.00                        566,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
2,000.00                        564,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
8,000.00                        556,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
7,000.00                        549,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
2,000.00                        547,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

4,000.00                        543,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

2,200.00                        541,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

4,000.00                        537,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

6,000.00                        531,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
7,000.00                        524,308.92           
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Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

VALOR EN RD$ 

Libro de Banco

Del 01 al 30 de JUNIO del año 2014

Cuenta Bancaria No: 010-239930-1

Balance Inicial:421,758.92

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
4,000.00                        520,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
1,500.00                        518,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

4,000.00                        514,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
800.00                           514,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
6,000.00                        508,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
7,000.00                        501,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

3,000.00                        498,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
5,000.00                        493,008.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
4,500.00                        488,508.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

3,200.00                        485,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

5,000.00                        480,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2014, SEGUN OFICIO NO.0405/2014, DOCUMENTO 

ORIGINAL DG055505, TRANSFERIR A CUENTA.

3,000.00                        477,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
9,000.00                        468,308.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
6,500.00                        461,808.92           

23/06/2014 NOTA DE DEBITO

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO, OFICIO 0405-2014, SOPORTES ORIGINALES EN 

DG055505, TRANSFERIR A CUENTA
3,000.00                        458,808.92           

30/06/2014
CARGO POR MANEJO 

BANCARIO

COMISION BANCO CENTRAL 0.15% SEGÚN ESTADO 

BANCARIO 
626.25                           421,132.67           

30/06/2014
CARGO POR MANEJO 

BANCARIO COMISION MANEJO DE CUENTA 
150.00                           420,982.67           

420,982.67   

PREPARADO POR: AUTORIZADO POR:

PEDRO RAFAEL GARCIA DURAN RAFAEL DARIO RODRIGUEZ TAVARES

Contador de Contabilidad y Ejecución Presupuestaria Director de Contabilidad y Ejecución Presupuestaria

REVISADO POR:

RAMON AUGUSTO SALAZAR FELIX

Contador de Contabilidad y Ejecución Presupuestaria

Totales
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